
 
           COPIA 

COMUNE DI PESCOSOLIDO 
PROVINCIA DI FROSINONE 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

DETERMINAZIONE N.  39 del  06.03.2018 
 
 

 

OGGETTO: Affidamento incarico allo Studio Associato Di Pucchio M. 

& Magliocchetti  E.  invio telematico  

All’Agenzia delle Entrate del file “Certificazioni Uniche 

2018- Assunzione impegno di spesa.  
 

 
L’anno  duemiladiciotto, il giorno sei del mese di MARZO , nel proprio Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

VISTO lo Statuto del Comune; 
 
VISTI gli artt. 4, 13 e segg. del D.Lgs. n. 165/01 e successive modifiche; 
 
VISTO l'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/00, artt. 107 e 109; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 06 del 18.04.2017 esecutiva ai sensi di legge 
con la quale è stato approvato il D.U.P. per gli esercizi 2017/2019; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 07 del 18.04.2017 esecutiva ai sensi di legge 
con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2017/2019 ed i relativi allegati; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 01 del 02.01.2018; 
  



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

Considerato che entro il 7 Marzo 2018 il Sostituto d’Imposta dovrà provvedere ad inviare 
telematicamente all’Agenzia delle Entrate il file delle “Certificazioni Uniche” attinenti i redditi 
corrisposti nell’anno 2017 ai lavoratori dipendenti e assimilati e lavoratori autonomi;  
 
Dato atto, dell’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale in servizio presso 
questa Amministrazione in quanto sempre più gravato dai continui adempimenti, risulta necessario 
incaricare idonea ditta esterna per l’anno 2018;  
  
Vista l’offerta presentata, a tal proposito, dallo Studio Associato Di Pucchio M. & Magliocchetti E., 
Consulenza Fiscale e del Lavoro , Via Roma, 7 di  Isola del Liri (FR) che per il servizio sopracitato 
ha esposto un costo di €. 380,64 ; 
 
Dato atto che trattandosi di fornitura inferiore a 40.000,00, per l'affidamento trovano applicazione 
le disposizioni contenute dell'art. 36 del D.Lgs. 50/2016; 
 
Ritenuto pertanto necessario acquisire in via autonoma la fornitura in oggetto;  
 
Visto l'art. 23 del D.Lgs. 33/2013; 
 

DETERMINA 
 

1) Di affidare l’incarico, per i motivi espressi in narrativa, allo Studio Ass. Di Pucchio M. & 
Magliocchetti E., Consulenza Fiscale e del Lavoro,  con sede in Isola del Liri (FR), Via Roma, 7,  per 
l’invio telematico all’Agenzia delle Entrate del File “Certificazioni Uniche 2018” Redditi 2017 ed 
adempimenti connessi, al costo di € 380,64.; 
 
2) di impegnare la relativa somma  sul corrente bilancio di previsione 2018, missione 1, programma 2 
- Tit. 1, macr 3, (ex cap 1.01.20.301)  
 
5) di disporre la pubblicazione del presente atto sull'Albo Pretorio Informatico, ai sensi dell'art. 32, 
commi 1 e 5 della Legge 18.06.2009, n.69 e nella sezione "Amministrazione trasparente" ai sensi 
dell'art. 23 del D.Lgs. 33/2013. 

 
 
 
 
 
 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Il Responsabile del Servizio  

                f.to  Rag. Anna Giovanna D'Ambrosio  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

VISTA la presente determinazione emessa giusta art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, esprime parere favorevole in 

ordine alla regolarità contabile e ne attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 

267/2000. 

 

NOTE: 

 
 

Pescosolido,06.03.2018 

IL RESPONSABILEDEL  SERVIZIO 

f.to rag. ANNA D'AMBROSIO 

 

 

 

 

SEGRETERIA COMUNALE 

 
Alla determinazione di cui innanzi viene attribuito, il n°  39.  del registro Generale. 

 

Pescosolido, lì  06.03.2018 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to dr. Giuseppe Cioffi 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune 

in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 

Pescosolido, lì 29.10.2018 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                f.to dr. Giuseppe Cioffi 

 

 


